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Redakcja „Dziennika Warto Wiedzieć” przygotowała specjalne wydanie poświęcone XXXI

Zgromadzeniu Ogólnemu Związku Powiatów Polskich. W tym numerze znajdziecie Państwo obszerną

relację z wydarzenia, które przyciągnęło uwagę samorządowców z całego kraju. Jesienne spotkanie

odbywało się jednak w cieniu dramatycznych wydarzeń – powodzi, która dotknęła południową Polskę.

Akcja „POWIATY POWIATOM – Solidarni z powiatami dotkniętymi powodzią”

W specjalnym wydaniu „Dziennika Warto Wiedzieć” omówiono przebieg akcji "POWIATY

POWIATOM – Solidarni z powiatami dotkniętymi powodzią”, wskazując samorządy, które poniosły

największe straty i potrzebują wsparcia. To wyraz solidarności powiatów, które zjednoczyły się, by nieść

pomoc najbardziej dotkniętym.

Tematyczne fora, zdrowotne priorytety i nowe koncepcje w ochronie zdrowia

Wydarzeniom głównego spotkania towarzyszyły fora tematyczne, a szczególną uwagę uczestników

przyciągnęła prezentacja przedstawicieli Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia.

Przedstawiono w niej planowane zmiany w sektorze ochrony zdrowia, a Prezes Zarządu ZPP przekazał na

ręce obecnej Ministry Zdrowia koncepcję powstania Lokalnych Centrów Zdrowia. Związek Powiatów

Polskich po raz kolejny potwierdza swoje zaangażowanie w tworzenie rozwiązań, które odpowiadają na

potrzeby lokalnych społeczności.

Zaszczytne wyróżnienia i nowe twarze w ZPP

Zgromadzenie Ogólne było także okazją do wyróżnienia zasłużonych postaci. Prof. Irena Lipowicz

została uhonorowana Statuetką 25-lecia, a Prezes Zarządu ZPP otrzymał tytuł „Samorządowiec Roku

2024”. Warto podkreślić, że struktury Związku powitały trzech nowych członków, co jeszcze bardziej

wzmacnia jedność i współpracę w ramach ZPP.

Rozmowa z nowym Prezesem Zarządu ZPP i felietony z okazji jubileuszu

W specjalnym wydaniu „Dziennika Warto Wiedzieć” Czytelnicy znajdą również wywiad z nowo

wybranym Prezesem Zarządu ZPP, który dzieli się swoimi planami na nadchodzącą kadencję. W numerze

rozpoczynamy także cykl felietonów przygotowanych z okazji 25-lecia funkcjonowania wspólnot

powiatowych.

Pełna treść wydania specjalnego Dziennika Warto Wiedzieć dostępna jest TUTAJ.
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